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Angle plat BRA 80x130/80, Aluminium, anodisé

Description du produit

GGK

Smart Cable Coaching

Angle plat 90° (piéce moulée) angle recouvrant les coupes pour goulottes sous allege en aluminium
permettant la pose de cables avec changement de direction de 90°, longueur des ca‘tés 200 mm.

Données de base

Référence Article
Gamme de produits
Unité d'emballage
Code EAN

Numéro de tarif douanier

Caractéristiques techniques

Largeur

Profondeur

Nombre de parties supérieures
Largeur de la partie supérieure 1
Direction

Symétrique

Modele

Angle

Matériau

Sans halogéne

Traitement de surface

Couleur

Type de montage des parties
supérieures
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20- Goulotte d'installation
1 piéce

4018475271302
76109090

130 mm

80 mm

1

80 mm
ascendant/descendant
oui

capot moulé
90-90°
aluminium

oui
anodisé/oxydé

nature

intérieur

Sous réserve de modifications techniques



